www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

SP-9202  115.380,00 0,00 57.690,00Anemometro con humedad, temperatura, presion, UV, altitud, e 2,00 10,50%

0,00  115.380,00  127.494,90 115.380,00

CIENTO VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON 90 / 100 CENTAVOS

73121100679568

02/04/2023(DIMÂÜ::1AOE:6ÝÆà2NXG)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117312110067956820230402

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB